        Pytanie do przetargu na  zadanie pn .Budowa budynku przedszkola wraz z wewnętrznymi  instalacjami w miejscowości Skarbimierz-Osiedle dz.nr 49.    
Pytanie 1.                                                                                                    
 W pkt 3 a) SIWZ czytamy:
-wykonaniu rozbudowy lub budowy budynków użyteczności publicznej ( szkoła  , przedszkole) wraz z instalacjami w branży elektrycznej i sanitarnej ( co najmniej dwóch zadań).

Czy budynki typu siedziba Urzędów , Straży Pożarnych nie klasyfikują się  się jako budynki Użyteczności publicznej.




          
Odpowiedź.
Można przedstawić jako referencje inne obiekty użyteczności publicznej np.
Budowa lub rozbudowa budynku Straży  Pożarnej  , Urzędów.

Pytanie 2

Jaki rodzaj kosztorysów należy załączyć do oferty , uproszczony czy szczegółowy.

Odpowiedź

Kosztorys uproszczony a po wyborze oferty jako najkorzystniejszej należy 

 dostarczyć kosztorys szczegółowy.

Pytanie3

Czy wykonawca może dokonywać modyfikacji nakładów w pozycjach , podstawy wyceny , wykonania analiz indywidualnych, norm zakładowych dla prac objętych zamówieniem. Nie wszystkie pozycje kosztorysowe w 100 % odpowiadają rodzajowi prac zawartych w załączonych przedmiarach.

 Odpowiedź:
Tak

